Красноярский край Саянский район
муниципальное образование Межовский сельсовет
Межовский сельский Совет депутатов
четвертого созыва

                                              РЕШЕНИЕ

19.07.2022г.                                   с. Межово                                                  № 78

О досрочном прекращении полномочий депутата Межовского сельского Совета депутатов четвертого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Межовского сельсовета, Межовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Прекратить полномочия депутата Межовского сельского Совета депутатов четвертого созыва Хадарова Андрея Викторовича досрочно, в связи с избранием на должность главы Межовского сельсовета.
2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов Реца А.Г.
3. Решение вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию в «Информационном листке» администрации Межовского сельсовета и размещению на странице официального сайта администрации Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель Совета депутатов		             Глава Межовского сельсовета
_____________ А.Г. Рец		                                     ____________  А.В. Хадаров